
Dodatek Č.1
ke smlouvě o výpůjčce prostor č.j.:KRpH-37209/čj-2018-0500MN ze dne 30.5.2018

(dále jen ,,snilouva")

Smluvní strany:

Česká republika -
se sídlem:
IČ,
DIČ,
zastoupené:

bank. spojení:
číslo účtu:
jako ,,půjčitel"

a

Krajské ředitelství policie Královéhradeckého kraje
Ulrichovo náměstí č.p. 810, Hradec Králové, PŠC 501 01
75151545
CZ75151545
plk. Mgr. Ing. Markem Baudyšem, náměstkem ředitele krajského ředitelství
l?ro ekonomiku

,

na straně jedné

Státní zemědělský intervenční fond
se sídlem: Ve Smečkách Cp. 33, Praha l, PSČ: 110 00
IČ: 48133981
DIČ: CZ48133981
zastoupený: . , ředitelem RO SZIF Hradec Králové
kontaktní adresa: Státní zemědělský intervenční fond, Regionální odbor Hradec Králové,

Ulrichovo náměstí Cp. 810, Hradec Králové, PSČ: 500 02
bankovní spojení: ,
číslo účtu:
jako ,,vypůjčitel" na straně druhé

Smluvní strany se dohodly, že ve smlouvě dochází k níže uvedeným změnám:

I.
V souvislosti s redukcí užívaných prostor o místnosti 350/331NKU, 351/332/NKU, 352/333NKU,
356/326NKU, 357/325NKU, 358/354NKU, 359/322NKU, 360/334NKU a s rozšířením o místnost
245M dochází ke změně v článcích II. a IV. smlouvy.

II.
Znění Článku II. - Předmět výpůjčkj' se mění a nově zní takto.'

Předmětem této smlouvy je závazek půjčitele, že vypůjčiteli předá bezplatně do užívání tyto prostory
v objektu čp.810 na Ulrichově náměstí v Hradci Králové:

Číslo Rozloha Číslo Rozloha Číslo Rozloha Číslo Rozloha
kanceláře (m') kanceláře (m') kanceláře (m') kanceláře (m')

231M 32,33 232M 17,23 233M 15,63 234M 15,09
235M 17,20 236M 15,85 237M 16,09 243M 15,73
244M 13,40 246M 31,97 247M 16,0Š 245M 29,36
252M 16,98 253M 14,77 254M 15,20 255M 16,44
256M 16,30 ------- ------ -------
300M 19,33 301M 19,09 302M 20,06 303M 19,23
304M 19,60 305M 20,45 306M 19,06 307M 19,61
308M 18,29 309M 16,66 310M 16,98 311M 16,56

l

r__



312M 18,52 313M 15,76 314M 18,25 315M 16,28
317M 16,23 318M 17,42 319M 17,53 320M 16,18
321M 18,55 322M 14,56 323M 17,07 327M 14,21
329M 48,99 330M 42,13 331M 32,11 332M 31,97
333M 34,67 334M 33,65 335M 13,40 336M 27,63
337M 16,93 338M 15,76 339M 15,55 340M - 16,68
341M 17,84 342M 15,06 343M 31,96 344M 16,15
345M 15,89 346M 15,56 347M 32,30 323NKU 20,72
348/329NKU 8,33 349/330NKU 13,55 353/328NKU 18,88 354/327NKU 19,86

Tyto prostory o celkové výměře 1.296,70 m2, které se nacházejí ve druhém a třetím patře východní
části objektu Cp. 810, bude vypůjčitel užívat pouze za účelem výkonu činností související s výkonem
agendy Státního zemědělského intervenčního fondu, Regionálního odboru Hradec Králové. Vypůjčitel
není oprávněn poskytovat vypůjčené prostory jiným právním subjektům.

Vypůjčitel je oprávněn společně s ostatními uživateli objektu užívat chodby, sociální zařízení, výtah.

Vypůjčitel je povinen hradit půjčiteli náklady spojené se službami poskytovanýnň půjčitelem
v souvislosti s užíváním vypůjčených nebytových prostor (teplo a TUV, elektrická energie, vodné,
stočné) - viz Článek IV. smlouvy.

půjčitel předmětné prostory dočasně nepotřebuje k plnění úkolů v rámci své působnosti ve smyslu
ustanovení §27 odst.1 zákona Č.219/2000 Sb. v platném znění.

III.
V Článku IV. - Poskytované službj' se mění třetí odstavec, který nově zní takto."

Na poskytování služeb spočívajících v úklidu společných prostor ve východní části objektu (tj.
chodeb, schodiště a sociálního zařízení) uzavřel půjčitel s firmou samostatnou
smlouvu. půjčitel bude po dobu trvání výpůjčky měsíčně vypůjčiteli přefakturovávat poměrnou část
úhrady za úklidové práce vypočtenou jako poměr plochy nebytových prostor ve východní části
objektu výlučně užívaných vypůjčitelem ku celkové ploše užívané všemi subjekty, tj. 1296,70 l
3881,27 = 0,334. Poměrnou část úhrady za úklidové práce se vypůjčitel zavazuje hradit na základě
faktur vystavených půjčitelem.

IV.
Tento dodatek Č.1 nabývá platnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti datem
l. července 2019.
Ostatní ustanovení (ujednání) smlouvy, která nejsou dotčena tímto dodatkem Č.1, zůstávají v platnosti.
Tento dodatek Č.1 je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech s platností originálu, z nichž každá smluvní
strana obdrží dva stejnopisy.

V Hradci Králové dri, .!. ,! ..2019

Za půjčitele:

pro ekonomiku

20. 06, 2019
V Hradci Králové dne ............

Za vypůjčitele:

.
ředitel RO SZIF Hradec Králové

2


